[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                 2021 года

                              №
 О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Сосновка от 14 мая 2019 года № 35
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от         31 июля 1998 года № 145-ФЗ  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения Сосновка на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 14 мая 2019 года № 35 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения Сосновка на долгосрочный период» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период представляется в Совет депутатов сельского поселения Сосновка одновременно с проектом решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                    С.И. Толдонов